is patruo eorum comite
Roperto, Eikone, Adelrado, Roderico, Anshelmo, Liudolfo,

pincerna
Heremanno, Odone, Waldrico, Immone, Annone, item

Annone, Redingo, Radolfo, Hilderico, Erph, Wolmauno,

pincerna urbano pretore dapifero
Rotmundo, Brungero, Heriboldo, Godescalco, item Gode-

de Holdesson
frido, Gothescalco, Walberto, Wagone, Thiederico, Gerberto,

: . camerario
Eberhardo, Conrado, Waldriko, Godefrido, Christino et

aliis multis.

Horum etiam in presentia Reding filium suum Albe-
ricum cum consensu attavi sui Alberici et avunculorum
ejus Alberici et Adelberti in servitutem sancto Vito tra-
didit cum 4 mansis et dimidio in Dalethorf, ut quod
habuit pater ejus in Horslevi ab abbate consequeretur
beneficium.

Quae ne vel oblivione aubt aliqua occasione vel ex
nostra vel illorum parte immutentur, et ne pars alterutra
amodo post coram probabilibus testibus factam conven-
tionem inquietet, baec conventionis karta patroni nostri
sancti Viti sigillo corroboretur, cui a nemine fidelium tum
pro honoris sui gratia tum pro aeterni judicii vindicta
contemptoribus preparata contradici debet.
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Actum Corbejae coram altario sancti Stephani pro-
tomartiris anno incarnationis 1106, imperatore Heinrico V.

Signum sancti Viti martiris,

Schmidt, U.-B. des Hochstifts Halberstadt I, 123, S. 85,
aus dem Original des Magdeburger Archivs.

15 und 16.

K. Heinrich V. bestitigt die alten Rechle der
Canontker zw Littich wnd Maastricht.
1107, Dec. 23 und 1109.

In nomine sanctae et in-
dividuae Trinitatis. Heinri-
cus® Dei gratia quintus Ro-
manorum rex. Notum sif
universis ecclesie catholice
filiils, quoniam rediens de
expeditione in Robertum co-
mitem Flandrie facta Leo-
dium veni; ubi decenter ef
honorifice ecclesie occursu
exceptus et in conventu fra-
trum frater ipse effectus, has
subscriptas leges paternas,
antiquissima inquam privi-
legia in medium producta
recepi, inspexi, postmodum,
Otberto® ejusdem ecclesie
episcopo presente et ipso
cooperante, legitime reno-

In pomine sancte et in-
dividue Trinitatis. Heinricus
Dei gratia quintus Romano-
rum rex. Notum sit univer-
sis aecclesiae catholicae fi-
liis, qualiter interventu fide-
lis nostri Adelberti cancel-
larii et prepositi aecclesiae
sancti Servatii in Trajecto
et communi peticione fra-
frum ejusdem aecclesiae as-
scriptas leges antiquissimo
tempore eidem aecclesiae
traditas in medium produ-
ctas recepimus, postmodum
coram multis principibus
regni nostri legitime® reno-
vandas et in perpetuo cor-
roborandas regia auctoritate